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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kareropwus: "Enita"

1. ®oTuHIOK Bonnoagmmmp - ®OTUHIOK - K1iB
- 2. UumepmaH [lesin
3. HaropHwii Tapac

Kareropwms: "Jlro6bureni (18-)"

1. BonowwnH OnekcaHap - MnuHis

2. Mo>xapoBckuii AnekcaHap - eXpert - Cymbl
3

Kateropwus: "Jlro6urteni (19-40)"

1. Kynbumukuii AMUTPO - MNuHiB
2. KynpusiHumnk FOpa - kooper - Jlyubk -
3. Typumk Ceprii - tursep - Jlyubk

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=237
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Kateropwus: "Jlro6urteni (40+)"

1. BonowwmH OnekcaHap - MnuHis
2. binepa Mukona - Jlyupk
31 N.IapkonlBane.pii.i - Jyubk

Kateropwus: "XXiHkn"

1. BoitroBuy IpuHa - JlyLbk
2. TonkaueHko TaTtbsiHa - Odna - Jlyuk
3. repn_ao_ona Mapig B _Ve_rsh_nycya - Jlyubk
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Kareropwms: Enira

Mecro|Homep Nmsa Hwuk Fopoa| Bpemsa ?_l.;fép:r S;:LLIZT
1 9 |PotuHiok Bonoanmmp |®oTuHIOK  |KKiB 1:08:32
2 29 |UumepmaH [esia 1:12:40| 04:08 04:08
3 18 |HaropHuii Tapac 1:14:30| 05:58 01:50
4 25 |MapTuHiok OnekcaHap|Dr.Martenzzz|/lyubk |1:18:43| 10:11 | 04:13
5 30 |Munbko AHApin Platoon Nlyubk [1:19:30| 10:58 | 00:47
6 28 |Ko3aHb OnekcaHap Dgura Jlyubk [1:30:05| 21:35 | 10:35
7 27 |NecHoit AnekcaHap  |lexx_g Jlyubk [1:43:40| 35:08 13:35

Kareropus: Jlto6urteni (18-)

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro|Homep Nma Huk |[fopoa| Bpemsa nuaepa |npeasi.
1 10 |BonouwmH OnekcaHap MnuHis [1:44:50
2 24  |MoxapoBckuii AnekcanapleXpert{lyupk |1:45:13| 00:23 | 00:23

Bcero yyacrHmkoB B kaTeropmws: 2

Kareropusa: Jlto6uteni (19-40

Mecro|Homep Uma Huk |[Fopon| Bpems ?{:;Tépf SSELLIZT
1 12 |Kynbuuukuit AMUTpO MnuHis [1:24:45
2 21  |KynpusiHiuk KOpa kooper|lyupk [1:27:57| 03:12 03:12
3 45 |Typuwuk Cepriti tursep |Jlyubk |1:28:00| 03:15 00:03
4 32 |Tumolwyk Bonogummnp Jlyubk [1:28:40| 03:55 00:40
5 26 |KoBaneHko Biktop Zibers |yubk [1:32:48| 08:03 | 04:08
6 22 |My3uuyk JleoHin leonm |/lyupk [1:33:43| 08:58 | 00:55
7 40 |Amutpo Bynwurin ursa |Nlyubk [1:34:30| 09:45 00:47
8 38 |Moknuus tOpiii druid |Jlyubk [1:35:30| 10:45 | 01:00
9 6 E€pko AHAPpIN Jlyubk [1:37:30| 12:45 02:00
10 34 |TioniHcbkuit Tapac  [Tarikk |Slyubk [1:38:50| 14:05 | 01:20
11 4 |Iwyk Cepriit JNlyubk [1:44:19| 19:34 | 05:29
12 1 Llkona Cepriii Jlyubk [1:52:00( 27:15 07:41
13 31 |bypaa OnekcaHap Jlyubk |1:57:00| 32:15 | 05:00

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 13

Kateropus: Jlio6urteni (40+)

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecro|Homep Wmsa Huk [Fopoa [Bpems e e
1 15 |BonowmH OnekcaHap MnuHis
2 16 |binepa Mukona Jlyubk
3 23 |MapkoB Banepilt JTyubk
4 11 |Ocunuyk HOpin JTyubk
5 17 |Npusnaereub Apocnas JlyubK
6 48 |Co6ones Mukona sobol|/lyubk
7 44  |KyyepeHnko Bonoammup Jlyubk

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 7

Kareropus: XXiHkun

Mecro|Homep Uma Huk Fopoa|Bpemsa ?_Lzre'poa.r S;:;‘HZT
1 13 |BoviToBWY IpnHa JTyLbK
2 19 |TonkayeHko TaTbsiHa|Odna JlyubK
3 3 lepaacosa Mapis Vershnycya|/lyubk
4 47 |Wep6Hiok Hatania JTyLbK
[@(e)] OninHuK Minia RedFoxxik |/Tyubk

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmw: 5

KonnyecrBo y4aCTHMKOB M3 ropofoB:

FopoaKon-so
Jlyubk 28 (

82.4%)

MnuHis 3 (8.8%)
KuiB 1 (2.9%)

O6uee KOIMYECTBO YYaCTHUKOB: 34
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